令和 5 年 12 月
お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ

TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

grandMA3 onPC
command wing・command wing XT
ハードケース一本化のお知らせ

急啓 平素よりMA Lighting社製品には格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、これまでは各製品専用のハードケースを製作・販売してお

りましたが、今後は【command wingとcommand wing XT共通のハードケース】に一本化し
て販売していくこととなりました。従来の専用ケースは廃止となります。

これにより、command wing XTでのみ使用可能だったオプションのモニター台が、

command wingでもご使用いただけるようになりました。合わせてご検討いただけますと幸
いです。

つきましては、現在のケース在庫がなくなり次第、順次切り替えとなります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続きMA Lighting社製品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

草々

記
1） 一本化後の価格 定価 67,000円

以上

皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。